2

ГЛАВА ГВОЗДЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.06.2024г.                                                                                               № 8/1
О внесении изменений в постановление главы Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 15.10.2019 № 56/1  «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению главы Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 15.10.2019 № 56/1 «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», дополнить строкой следующего содержания:

	Субсидии бюджетам сельских поселений на развитие
 транспортной инфраструктуры на сельских территориях
	602
	2
	02
	25
	372
	10
	0000
	150

2. Настоящие постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие при составлении и исполнении местного бюджета  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Гвоздевского сельского поселения                                      Ю.В.Савицкий